
No. Rekening : 024201000415304 Unit Kerja : KC Martapura

No. Kartu : Alamat Unit Kerja : Jl. Jend A. Yani No. 5                  

Nama Produk : Giro Tres.NotP      Martapura                               

Valuta : IDR 

- Apabila terdapat perbedaan dengan catatan Saudara, harap menghubungi kami selambat-lambatnya 14 hari sejak diterimanya rekening koran ini.
- Salinan rekening koran ini merupakan hasil cetakan komputer, tidak diperlukan tanda tangan pejabat Bank
- Apabila ada perubahan alamat email mohon diinformasikan pada Unit Kerja BANK BRI

Tanggal Transaksi Uraian Transaksi Chq
No

Debet Kredit Saldo Teller

02/10/20 07:45:58 CA Cash Withdrawal T:0242056:NEWBRINETSWEB 1683768 30,000,000.00D 0.00 940,899,788.00K 0242056   
05/10/20 10:54:50 ATMLTRBCA 30372 002804737 02420100041530 TRF PRIMA FROM 

Bank Central Asi ATMLTRBCA 30372 002804737 024201000415304
0.00 2,000,000.00K 942,899,788.00K 0888708   

06/10/20 15:40:06 4617000310005734#100645481315#MP #TRFHMB  LN   
024201000415304MP 4617000310005734

0.00 1,660,000.00K 944,559,788.00K 0888867   

07/10/20 10:46:32 198451422010070001 MURJANI T:4535051:BRIVA 0.00 131,000.00K 944,690,788.00K 4535051   
08/10/20 07:57:40 198451422010070002 JIHAN GILANG MARHENDR T:7891051:BRIVA 0.00 1,666,000.00K 946,356,788.00K 7891051   
09/10/20 10:31:13 EDC  BENY RISTANTO   TO RPL 045 PN MART  

FROM453701010719535 TO024201000415304EDC
0.00 5,548,000.00K 951,904,788.00K 0852045   

09/10/20 10:32:31 EDC  BENY RISTANTO   TO RPL 045 PN MART  
FROM453701010719535 TO024201000415304EDC

0.00 5,548,000.00K 957,452,788.00K 0852045   

13/10/20 09:28:39 198451422010130003 AHMAD ZAINUDIN T:0242055:BRIVA 0.00 131,000.00K 957,583,788.00K 0242055   
16/10/20 09:52:49 CA Cash Withdrawal T:0242054:NEWBRINETSWEB 1683769 30,000,000.00D 0.00 927,583,788.00K 0242054   
16/10/20 15:02:11 198451422010160004 JIHAN GILANG MARHENDR T:7460051:BRIVA 0.00 1,166,000.00K 928,749,788.00K 7460051   
20/10/20 12:01:13 ATMLTRBCA 000014540 198451422010200005 TRF PRIMA FROM B 

N I Customer
0.00 131,000.00K 928,880,788.00K 0888853   

21/10/20 08:48:52 ATMLTRBCA 30372 002741898 02420100041530 TRF PRIMA FROM 
B N I Customer ATMLTRBCA 30372 002741898 024201000415304

0.00 1,416,000.00K 930,296,788.00K 0888708   

SALDO AWAL TOTAL MUTASI DEBET TOTAL MUTASI KREDIT SALDO AKHIR

970,899,788.00K 60,000,000.00D 19,397,000.00K 930,296,788.00K

Terbilang

SEMBILAN RATUS TIGA PULUH JUTA DUA RATUS SEMBILAN PULUH ENAM RIBU TUJUH RATUS DELAPAN PULUH DELAPAN RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas

LAPORAN TRANSAKSI

Kepada Yth.

RPL 045 PN MARTAPURA                      
                                                         
 
JL. A. YANI NO.32
MARTAPURA
BANJAR KAB. MARTAPURA BANJAR 
KAB.

Tanggal Laporan : 27/10/20

Periode Transaksi : 01/10/20 - 27/10/20

Halaman : 1

1 dari 1



Martapura, 27 Oktober 2020
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LAPORAN KEUANGAN PERKARA PERDATA

BULAN OKTOBER 2020

Formulir LI - A7PENGADILAN NEGERIMARTAPURA KELAS IB
Jalan A. Yani No.32 Martapura
Kab. Banjar Kalimantan Selatan 70613
Telp. / Fax.: (0511) 4721044.



Halaman 1 dan 1

Penjelasan Selisih Lebih:j
Selisih lebih sebesar Rp. 21,- (dua puluh satu rupiah) dikarenakan kesulitan mencari uang kecil.

Rp958.221.988,00

Rp21,00

Rp930.296.788,00
Rp27.925.200,00

Rp0,00
Rp0,00
Rp0,00

Rp958.221.967,00

Rpl35.814.000,00

Rp688.811.000,00

Rpl34396.967,00

Rpl 49.177.000,00
Rpl 1.096.000,00
Rp25.259.000.00

Rp688.811.000,00
Rp0,00
RpO.OO

Rpl 38.939.467,00
Rp8.3Ol.OOO,OO

Rpl 2.843.500.00

Menurut Buku Keuangan

IBnku Induk Keuangan Perkara Perdata
a Saldo bulan lalu
b Penerimaan
c Pengeluaran
Jumiab I (Said*akhir^a+b-e)

IIBuku Keuangan Konsinyasi
a Saldo bulan lalu
b Penerimaan
c Pengeluaran
JmnUb n (Saldo akhir=a + b - c)

IIIBuku Keuangan Eksekusi
a Saldo bulan lalu
b Penerimaan
c Pengeluaran
Jumlab Hi (Saldoakhir=a+ b-e)

Saldo Pembukuan (I + II + HI )

Menurut Fisik

1Saldo pada Rekening BRI
2Saldo Kas Perkara Perdata
3Saldo Kas Biaya Eksekusi
4Saldo Kas Konsinyasi
5Meterai

SaldoFisik(l+2 + 3 + 4 + 5)

Selisih (Saldo Pembukuan - Saldo Fisik)

BERITA ACARA PENUTUPAN KAS KEUANGAN PERKARA PERDATA
PENGADILAN NEGERIMARTAPURA

OCTOBER 2020

Pada hari ini Selasa tanggal dua puluh tujuh bulan Oktober tahun dua ribu dua puluh, telah dilakukan
penutupan Kas Keuangan Perkara Perdata Pengadilan Negeri Martapura sehubungan dengan akhir bulan dalam
keadaan sebagai berikut:
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NOOR HIKMAH, S.H.

FACHRU ZAINIE, S.E,,S.H.

Nomor l/Pdt.P-Kons/2020/PN Mtp

Pada hari SELASA langgal 4 FEBRUARI 2020 pukul 09.00 WITA, telah
mengahadap saya BURHANUDDIN, S.H., Panitera Pengadilan Negeri Martapura
atas perintah Ketua Pengadilan Negeri Martapura da lam perkara permohonan
penitipan uang ganti kerugian Nomor 1/Pdt.P-Kons/2020/PN Mlp yang diajukan
oleh:
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG PROVINSI KALIMANTAN
SELATAN, berkedudukan di Komplek Perkantoran Pemerintahan Provinsi
Kalimantan Selatan, Jalan Darma Praja Kota Banjarbaru, yang diwakili oleh ROY
RIZALI ANWAR.ST MT., Sebagai Kelapa Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan
Ruang Provinsi Kalimantan Selatan beralamat Jalan Darma Praja Kota Banjarbaru
dalam hal ini membenkan kuasa kepada:
1. MUHAMMAD NURSJAMSI, S.Pi., M.T., 2.SIDDIQ WAHYU PAMUNGKAS, S T

3. RAHMAT MAIDIYANTO, SIP.
Berdasarkan Surat Kuasa Khusus Nomor 600/006/PRP/2019, tanggal 10
Desember 2019, yang terdaftar dl Kepaniteraan Pengadilan Negeri Martapura
Nomor 7/PDT/SK/2020/PN Mtp., tanggal 9 Januari 2020, selanjutnya disebut
sebagai Pemotion;

Terhadap
1. SITI MARIAM., 2. HELMI MARDANI., 3. HELDA MARLINA
Beralamat di  Komplek Bauntung Gg. Bauntung 3 RT 033 RW 011 Kelurahan
Keraton Kecamatan Martapura Kabupaten Banjar, selatijuinya disebut sebagai Para

Selanjutnya penghadap telah menyerahkan dan saya teiah menerima
penitipan uang sejumlah Rp63.238.000,00 (enam puluh tiga juta dua ratus tiga
puluh delapan ribu rupiah) sebagai pembayaran ganti kerugian bidang tanah
dengan luas sebesar 340 M: (tiga ratus empat puluh meter persegi) diatasnya
terdapat tanaman sebanyak 16 batang, berdasarkan dokumen kepemilikan hak
atas tanah Nomor 145/09/SKT/PEM-JHH-2003, yang tedetakdi Jalan Meiati RT 01
Desa Jingah Habang Hlllr Kecamatan Karang Ihtah Kabupaten Banjar

Penyimpanan uang ganti kerugian ini disaksikan oleh 2 (dua) orang saksi
yang sudah dewasa dan saya kenal, yaitu : FACHRU ZAINIE, S.E., S.H., dan
NOOR HIKMAH, S.H., beralamat kantor di Jalan Jenderal Ahmad Yani No. 32
Martapura Kabupaten banjar;

Demikian dibuat Berita Acara Penyimpanan Uang Ganti Kerugian ini yang
ditandatangani oleh saya, Kuasa Pemohon dan para saksi.



NOOR HIKMAH, S.H.

FACHRU ZAME, S.E., S.H.

Nomor 2/Pdt.P-Kons/2020/PN Mtp

Pada hari SELASA tanggal 4 FEBRUARI 2020 pukul 09.00 WITA, telah
mengahadap saya BURHANUDDIN S.H , Pa niter a Pengadilan Negeri Martapura
atas perintah Ketiia Pengadilan Negeri Martapura dalam perkara permohonan
penitipan uang gantr kerugian Nomor 1/Pdt.P-Kons/2020/PN Mtp yang diajukan
oleh:
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG PROVINSI KALIMANTAN
SELATAN, berkedudukan di Komplek Perkantorsn Pemerintahan Prowinsi
Kalimantan Selatan Jalan Darma Praja Kota Banjarbaru, yang diwakili oleh ROY
RIZALI ANWAR,ST MT., Sebagai Kelapa Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan
Ruang Pravinsi Kalimantan Selatan beralamat Jalan Darma Praja Kota Banjarbaru
dalam hal Inl memberikan kuasa kepada :
1. MUHAMMAD NURSJAMSf, S.Pi., MX, 2.SIDD1Q WAHYU PAMUNGKAS, ST.,

3. RAHMAT MAIDIYANTO, SIP.
Berdasarkan Surat Kuasa Khusus Nomor 600/006/PRP/2019, tanggal 10
Desember 2019, yang terdaftar di Kepaniteraan Pengadllan Negeri Martapura
Nomor 7/PDT/SK/2020/PN Mtp., tanggal 9 Januari 2020, selanjutnya disebut
sebagai Pemohon;

Terhadap
1. SITI MARIAM., 2. HELMI MARDANI., 3. HELDA MARLINA
Beralamat di  Komplek Bauntung Gg. Bauntung 3 RT 033 RW 011 Kelurahan
Keraton Kecamatan Martapura Kabupaten Banjar, selanjutnya disebut sebagai Para
Termohon;

Selanjutnya penghadap telah menyerahkan dan saya telah menerima
penitipan uang sejumlah Rp589.713.000,00 (lima ratus detapan puluh sembilan
juta tujuh ratus tiga be las ribu rupiah) kepada Para Termohon sebagai
pembayaran ganti kerugian bidang tanah dengan daftar dengan luas sebesar 3001
M! {tiga nbu satu meter persegi), dlatasnya terdapat tanaman sebanyak 5S9
batang, berdasarkan dokumen kepemilikan hak atas tanah Nomor
145/09/SKT/PEM-JHH-2003, yang terietak di Jalan Meiati RT 01 Desa Jingah
Habang Hilir Kecamatan Karang In tan Kabupaten Banjar;

Penyimpanan uang ganti kerugian ini disaksikan oleh 2 (dua) orang saksi
yang sudah dewasa dan saya kenal, yaitu : FACHRU ZAINIE, S.E., S.H., dan
NOOR HIKMAH, S.H., beralamat kantor di Jalan Jenderal Ahmad Yani No. 32
Martapura Kabupaten banjar;

Demikian dibuat Berita Acara Penyimpanan Uang Ganti Kerugian ini yang
ditandatangani oleh saya, Kuasa Pemohon dan para saksi.
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